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Úvod

Podkladom na spracovanie �tatistických údajov, ktoré sú uvedené v publikácii, bol Roèný výkaz
o èinnosti odbornej ambulancie pre tuberkulózu a respiraèné choroby A (MZ SR) 3-01.

Publikácia obsahuje spracované �tatistické údaje o poète osôb s tuberkulóznymi chorobami,
o netuberkulóznych ochoreniach dýchacej sústavy, o novozistených ochoreniach, recidívach a úmrtiach
na tuberkulózu a výsledky rtg vy�etrení.

Informácia obsahuje grafické znázornenie a vývojové rady vybraných údajov za roky
1980 - 1999.
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  0 - 19.99 20.00 - 39.99 40.00  +

Tabu¾ka 1

Osoby s tuberkulóznymi chorobami

aimezÚ

teèoP vo¾etavybo000001aN

enipuksjenráznepsidv

IM+IP
IIM+IIP

IM+IP
IIM+IIP

ulops +KBohotz ulops +KBohotz

akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS 0161 0161 0161 0161 0161 467 467 467 467 467 2573 2573 2573 2573 2573 8.92 8.92 8.92 8.92 8.92 2.41 2.41 2.41 2.41 2.41 5.96 5.96 5.96 5.96 5.96

jarkýksvalsitarB 911 35 892 3.91 6.8 3.84

jarkýksvanrT 79 84 342 6.71 7.8 1.44

jarkyksnaiènerT 211 65 442 4.81 2.9 0.04

jarkyksnairtiN 851 46 483 1.22 9.8 6.35

jarkýksnili� 772 741 736 0.04 2.12 1.29

jarkýkcirtsyboksnaB 742 79 874 3.73 6.41 1.27

jarkýksvo�erP 482 151 307 3.63 3.91 8.98

jarkýkci�oK 613 841 567 4.14 4.91 1.001

Osoby s tuberkulóznymi chorobami v dispenzárnej skupine PI + MI na 100 000
obyvate¾ov
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  0 - 49.99 50.00 - 89.99 90.00  +

Osoby s tuberkulóznymi chorobami v dispenzárnej skupine PII + MII na 100 000
obyvate¾ov

Tabu¾ka 2

Netuberkulózne ochorenia dýchacej sústavy
1/4

aimezÚ
enzólukrebuteN
ulopsyborohc

hcývokíndurhortúnvahcícahcýdyrodánénbuhZ
)93C-03C(vonágro

yrodánénbuhZ
-eèruenserpen
-rádnukeshcýn
-icep�enahcyn
-akolhcýnavokif

,1.77C(íicázil
)3.87C-1.87C

énbuhzeN
-ahcýdyrodán

yvatsúsjec
,0.41D(

,4.41D,1.41D
,2.51D,0.51D
)9.51D,7.51D

ulops

motv

-otsihénerevo
obelaykcigol

ykcigolotyc
éntatso

akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS 577542 577542 577542 577542 577542 5555 5555 5555 5555 5555 3564 3564 3564 3564 3564 209 209 209 209 209 004 004 004 004 004 8811 8811 8811 8811 8811

jarkýksvalsitarB 44352 604 343 36 201 901

jarkýksvanrT 75703 607 016 69 21 401

jarkyksnaiènerT 37262 183 733 44 25 731

jarkyksnairtiN 23164 186 805 371 36 591

jarkýksnili� 91933 106 674 521 68 581

jarkýkcirtsyboksnaB 00733 9351 0431 991 92 461

jarkýksvo�erP 51652 615 704 901 42 811

jarkýkci�oK 53042 527 236 39 23 671
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Tabu¾ka 2

Netuberkulózne ochorenia dýchacej sústavy
2/4

Tabu¾ka 2

Netuberkulózne ochorenia dýchacej sústavy
3/4

aimezÚ
azódiokraS

)68D(

elanomluproC
yborohca

uheboohencú¾p
,82I-62I(

)1.05I

akpírhC
azneulfni-
)11J,01J(

cú¾plapáZ
ainómuenp-
)81J-21J(

entúkaénI
hcýnlodeickefni
tseichcícahcýd

)22J-02J(

yborohcénI
hcýnroh

tseichcícahcýd
)93J-03J(

akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS 1984 1984 1984 1984 1984 8971 8971 8971 8971 8971 80431 80431 80431 80431 80431 86281 86281 86281 86281 86281 74814 74814 74814 74814 74814 93083 93083 93083 93083 93083

jarkýksvalsitarB 983 48 8561 8251 0946 4244

jarkýksvanrT 674 16 6051 2981 7604 0519

jarkyksnaiènerT 315 101 447 4231 1124 0026

jarkyksnairtiN 734 952 6402 8852 0016 95011

jarkýksnili� 649 291 1613 9083 6349 4771

jarkýkcirtsyboksnaB 237 394 0582 2782 9427 0811

jarkýksvo�erP 587 271 845 6161 9751 3942

jarkýkci�oK 316 634 598 9362 5172 9571

aimezÚ

)74J-04J(tseichcícahcýdhcýnlodyborohcékcinorhC

ulops

ohotz

ánavokificep�en
ákcinorhc

)24J(adítihcnorb

hcudáz-amtsa
)54J(

cú¾pmézyfme
cú¾peitudzor-

)34J(

eizátkeihcnorb
einerí�zor-

kei�udeirp
)74J(

akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS 369801 369801 369801 369801 369801 33015 33015 33015 33015 33015 77963 77963 77963 77963 77963 3812 3812 3812 3812 3812 6142 6142 6142 6142 6142

jarkýksvalsitarB 2139 3363 7172 15 332

jarkýksvanrT 51811 8176 0104 512 762

jarkyksnaiènerT 21711 8416 6954 211 272

jarkyksnairtiN 22312 2769 1288 642 013

jarkýksnili� 74711 6106 5503 123 513

jarkýkcirtsyboksnaB 95051 5164 6793 356 833

jarkýksvo�erP 17451 0928 1955 802 003

jarkýkci�oK 52521 1495 1124 773 183
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Tabu¾ka 2

Netuberkulózne ochorenia dýchacej sústavy
4/4

aimezÚ

cú¾pyborohC
énenièírpaz
imí�jaknov

im¾etiniè
)07J-06J(

yborohcénI
tseichcícahcýd
ämjanecújuhitsop

muicítsretni
)48J-08J(

-orkenaévasinH
yborohcékcit

hcícahcýdhcýnlod
)68J-58J(tseic

yborohcénI
ecindurhop
)49J-09J(

yborohcénI
yvatsúsjecahcýd

)99J-59J(

akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS 5131 5131 5131 5131 5131 3151 3151 3151 3151 3151 398 398 398 398 398 1932 1932 1932 1932 1932 6035 6035 6035 6035 6035

jarkýksvalsitarB 52 702 09 711 304

jarkýksvanrT 25 57 72 561 946

jarkyksnaiènerT 67 191 07 351 804

jarkyksnairtiN 65 671 29 614 246

jarkýksnili� 225 152 871 983 246

jarkýkcirtsyboksnaB 291 432 971 115 714

jarkýksvo�erP 711 781 45 903 6261

jarkýkci�oK 572 291 302 133 915

  0 - 4 999 5 000 - 7 999 8 000  +

Chronické choroby dolných dýchacích ciest - ne�pecifikovaná chronická bronchitída
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  0 - 3 999 4 000 - 7 999 8 000  +

Chronické choroby dolných dýchacích ciest - astma - záduch

  0 - 99 100 - 399 400  +

Chronické choroby dolných dýchacích ciest - emfyzém p¾úc - rozdutie p¾úc
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  0 - 299 300 - 349 350  +

Chronické choroby dolných dýchacích ciest - bronchiektázie  - roz�írenie priedu�iek

Tabu¾ka 3

Novozistené ochorenia, recidívy a úmrtia na tuberkulózu

aimezÚ

ainerohcoénetsizovoN
uzólukrebutan

yzólukrebutyvídiceR anaitrmÚ

únèaripser uncú¾pomim jenèaripser jencú¾pomim uzólukrebut uborohcúni

akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS 109 109 109 109 109 651 651 651 651 651 241 241 241 241 241 77777 2121212121 832 832 832 832 832

jarkýksvalsitarB 07 32 11 - 2 54

jarkýksvanrT 17 9 4 - 1 51

jarkyksnaiènerT 16 91 11 - 1 11

jarkyksnairtiN 031 9 81 - - 81

jarkýksnili� 051 41 15 4 1 54

jarkýkcirtsyboksnaB 401 21 31 2 2 81

jarkýksvo�erP 271 24 51 1 2 95

jarkýkci�oK 341 82 91 - 3 72
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Tabu¾ka 4

Výsledky rádiofotografického vy�etrenia sledovaných osôb
1/3

Tabu¾ka 4

Výsledky rádiofotografického vy�etrenia sledovaných osôb
2/3

aimezÚ

uzólukrebutanainerte�yV

ulops
yvatsúsjecahcýdyvídicerobelayzelánénetsizovonohotz

cbtanvítka yrodánénbuhz yborohcéni

akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS 6846 6846 6846 6846 6846 802 802 802 802 802 5353535353 195 195 195 195 195

jarkýksvalsitarB 226 5 6 563

jarkýksvanrT 156 7 4 -

jarkyksnaiènerT 265 15 1 1

jarkyksnairtiN 069 01 8 051

jarkýksnili� 5801 41 4 1

jarkýkcirtsyboksnaB 474 33 2 44

jarkýksvo�erP 918 23 - 71

jarkýkci�oK 3131 65 01 31

aimezÚ

2R+1Rcbtanainerohcookiziréne�ývzerpainerte�yV

ulops
yvatsúsjecahcýdyvídicerobelayzelánénetsizovonohotz

cbtanvítka yrodánénbuhz yborohcéni

akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS 65215 65215 65215 65215 65215 263 263 263 263 263 621 621 621 621 621 4244 4244 4244 4244 4244

jarkýksvalsitarB 9663 5 1 7691

jarkýksvanrT 6596 4 61 414

jarkyksnaiènerT 8604 01 4 6

jarkyksnairtiN 72611 51 91 519

jarkýksnili� 8807 33 3 12

jarkýkcirtsyboksnaB 9096 71 21 203

jarkýksvo�erP 1324 852 2 227

jarkýkci�oK 8076 02 96 77



13

Ambulantná starostlivos� - tuberkulóza a respiraèné choroby v SR 1999

Tabu¾ka 4

Výsledky rádiofotografického vy�etrenia sledovaných osôb
3/3

aimezÚ

ainerohcoenzólukrebutenanainerte�yV

ulops
yvatsúsjecahcýdyvídicerobelayzelánénetsizovonohotz

cbtanvítka yrodánénbuhz yborohcéni

akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS 92895 92895 92895 92895 92895 1313131313 253 253 253 253 253 1007 1007 1007 1007 1007

jarkýksvalsitarB 5674 - 82 4192

jarkýksvanrT 2534 1 92 937

jarkyksnaiènerT 6579 7 8 99

jarkyksnairtiN 94221 4 11 3861

jarkýksnili� 4855 3 6 24

jarkýkcirtsyboksnaB 9666 7 461 063

jarkýksvo�erP 0374 2 61 4801

jarkýkci�oK 42711 7 09 08

Tabu¾ka 5

Výsledky rádiofotografického vy�etrenia dýchacej sústavy dosia¾ nesledovaných osôb
1/3

aimezÚ

avts¾etavybonípukshcýnarbyveinavokmínS

ulops
anyvídicerobelaainerohcoévonénetsizohotz

cbtunvítka yrodánénbuhz yborohcéni

akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS 38439 38439 38439 38439 38439 0606060606 702 702 702 702 702 11441 11441 11441 11441 11441

jarkýksvalsitarB 81811 - 3 0688

jarkýksvanrT 29801 3 22 881

jarkyksnaiènerT 6795 6 01 93

jarkyksnairtiN 54922 31 52 2394

jarkýksnili� 0572 6 1 96

jarkýkcirtsyboksnaB 6148 7 22 911

jarkýksvo�erP 67321 5 31 79

jarkýkci�oK 01381 02 111 701
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Tabu¾ka 5

Výsledky rádiofotografického vy�etrenia dýchacej sústavy dosia¾ nesledovaných osôb
2/3

Tabu¾ka 5

Výsledky rádiofotografického vy�etrenia dýchacej sústavy dosia¾ nesledovaných osôb
3/3

aimezÚ

itsok�a�éntovardzerpainerte�yV

ulops
anyvídicerobelaainerohcoévonénetsizohotz

cbtunvítka yrodánénbuhz yborohcéni

akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS 419341 419341 419341 419341 419341 105 105 105 105 105 5411 5411 5411 5411 5411 75432 75432 75432 75432 75432

jarkýksvalsitarB 53321 12 442 4557

jarkýksvanrT 97361 86 351 0833

jarkyksnaiènerT 33561 24 19 6661

jarkyksnairtiN 09991 38 331 2693

jarkýksnili� 45191 08 89 083

jarkýkcirtsyboksnaB 45642 75 471 2863

jarkýksvo�erP 47231 55 95 5332

jarkýkci�oK 59512 59 391 894

aimezÚ

ainerte�yvéntatsO

ulops
anyvídicerobelaainerohcoévonénetsizohotz

cbtunvítka yrodánénbuhz yborohcéni

akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS 957111 957111 957111 957111 957111 481 481 481 481 481 762 762 762 762 762 5269 5269 5269 5269 5269

jarkýksvalsitarB 3176 4 2 2774

jarkýksvanrT 9669 5 41 4861

jarkyksnaiènerT 86661 1 4 811

jarkyksnairtiN 23351 7 52 599

jarkýksnili� 16871 4 9 601

jarkýkcirtsyboksnaB 63861 7 63 723

jarkýksvo�erP 75941 821 7 4041

jarkýkci�oK 32731 82 071 912



15
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Tabu¾ka 6

Vývoj novozistených ochorení, recidív a úmrtí na tuberkulózu

ykoR

ainerohcoénetsizovoN
uzólukrebutan

yzólukrebutyvídiceR anaitrmÚ

únèaripser uncú¾pomim jenèaripser jencú¾pomim uzólukrebut uborohcúni

0891 4912 082 604 72 65 -

1891 5702 032 214 22 15 -

2891 6302 922 793 22 43 -

3891 3702 771 893 52 34 -

4891 7491 102 063 12 03 -

5891 5871 202 423 91 03 -

6891 6871 881 26 3 03 -

7891 5651 481 67 7 51 512

8891 0341 661 66 3 22 461

9891 0621 971 46 - 22 751

0991 5321 161 26 2 72 951

1991 3141 481 04 2 22 761

2991 3151 181 05 3 32 981

3991 7951 402 59 - 81 681

4991 1251 812 73 3 71 781

5991 4331 181 72 1 52 991

6991 9821 861 23 3 61 302

7991 7401 641 09 8 22 861

8991 989 761 211 21 21 312

9991 109 651 241 7 21 832
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Tabu¾ka 7

Vývoj poètu osôb s tuberkulóznymi chorobami

ykoR

teèoP vo¾etavybo000001aN

enipuksjenráznepsidv

IM+IP
IIM+IIP

IM+IP
IIM+IIP

ulops +KBohotz ulops +KBohotz

0891 7205 9121 0352 9.001 5.42 8.05

1891 8384 1801 3532 4.69 5.12 9.64

2891 2374 6501 3032 6.39 9.02 6.54

3891 4754 379 7012 8.98 1.91 4.14

4891 1414 189 9591 8.08 1.91 2.83

5891 9314 909 3591 2.08 6.71 8.73

6891 3392 9721 2845 5.65 6.42 6.501

7891 1012 2001 5056 2.04 2.91 5.421

8891 5802 6101 1346 7.93 3.91 5.221

9891 6881 988 9835 7.53 8.61 1.201

0991 4971 809 0574 9.33 1.71 7.98

1991 8391 889 5234 7.63 7.81 9.18

2991 1602 5011 2534 8.83 8.02 0.28

3991 0532 2421 9724 3.44 4.32 6.08

4991 9932 7811 9874 9.44 2.22 6.98

5991 5122 0311 3284 3.14 1.12 9.98

6991 3032 7601 5194 9.24 8.91 5.19

7991 4402 479 2964 0.83 1.81 2.78

8991 1871 629 3134 1.33 2.71 1.08

9991 0161 467 2573 8.92 2.41 5.96
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Vývoj poètu osôb s tuberkulóznymi chorobami v dispenzárnej skupine PI + MI

Vývoj poètu osôb s tuberkulóznymi chorobami v dispenzárnej skupine PII + MII
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Tabu¾ka 8

Vývoj výsledkov rádiofotografického vy�etrenia sledovaných osôb
1/3

ykoR

uzólukrebutanainerte�yV

ulops
yvatsúsjecahcýdyvídicerobelayzelánénetsizovonohotz

cbtanvítka yrodánénbuhz yborohcéni

0891 65364 301 53 281

1891 62164 541 93 951

2891 19074 021 92 732

3891 04383 721 92 86

4891 63683 69 44 19

5891 63923 56 53 401

6891 70752 42 32 15

7891 4318 63 23 021

8891 5307 03 81 61

9891 1196 75 61 81

0991 1626 23 7 11

1991 8235 41 9 21

2991 4763 601 91 23

3991 7094 39 32 51

4991 2437 681 96 843

5991 1327 671 65 076

6991 3407 771 44 087

7991 0696 812 15 3111

8991 2916 822 32 735

9991 6846 802 53 195
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Tabu¾ka 8

Vývoj výsledkov rádiofotografického vy�etrenia sledovaných osôb
2/3

ykoR

2R+1Rcbtanainerohcookiziréne�ývzerpainerte�yV

ulops
yvatsúsjecahcýdyvídicerobelayzelánénetsizovonohotz

cbtanvítka yrodánénbuhz yborohcéni

0891 689261 383 58 771

1891 393561 693 77 702

2891 639261 333 101 235

3891 608661 073 59 947

4891 762661 423 17 352

5891 421051 223 96 422

6891 363321 992 98 653

7891 90458 042 59 912

8891 39187 481 37 632

9891 22667 871 28 382

0991 06917 161 27 022

1991 78407 571 75 152

2991 22046 202 26 981

3991 45065 602 38 002

4991 32085 151 26 6511

5991 33706 531 001 5053

6991 08706 441 431 7866

7991 43636 78 111 83501

8991 45075 58 75 0274

9991 65215 263 621 4244
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Tabu¾ka 8

Vývoj výsledkov rádiofotografického vy�etrenia sledovaných osôb
3/3

ykoR

ainerohcoenzólukrebutenanainerte�yV

ulops
yvatsúsjecahcýdyvídicerobelayzelánénetsizovonohotz

cbtanvítka yrodánénbuhz yborohcéni

0891 09384 82 64 061

1891 88354 82 25 131

2891 76436 62 75 943

3891 40884 74 76 461

4891 10335 23 45 091

5891 28036 13 05 883

6891 79326 82 18 863

7891 79555 74 76 263

8891 48605 24 57 972

9891 01605 84 18 842

0991 53225 72 17 781

1991 35054 46 17 755

2991 39054 74 08 932

3991 91974 55 931 6001

4991 79764 24 891 5502

5991 72035 66 503 8882

6991 44906 94 612 60531

7991 67866 62 032 87071

8991 50585 33 943 7987

9991 92895 13 253 1007
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Tabu¾ka 9

Vývoj výsledkov rádiofotografického vy�etrenia dýchacej sústavy dosia¾
nesledovaných osôb

1/3

ykoR

avts¾etavybonípukshcýnarbyveinavokmínS

ulops
anyvídicerobelaainerohcoévonénetsizohotz

cbtunvítka yrodánénbuhz yborohcéni

0891 699358 434 851 7212

1891 681228 082 641 4841

2891 9614401 353 122 4211

3891 9253801 293 912 428

4891 033379 523 412 798

5891 753639 213 591 1801

6891 208145 591 621 979

7891 051154 181 781 479

8891 798124 481 202 6921

9891 878404 831 861 1011

0991 995853 621 121 896

1991 869182 521 49 137

2991 112532 77 69 245

3991 994991 921 531 919

4991 903151 301 59 6907

5991 910771 48 031 89551

6991 627341 06 001 02331

7991 490921 66 98 75761

8991 849821 18 08 12711

9991 38439 06 702 11441
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Tabu¾ka 9

Vývoj výsledkov rádiofotografického vy�etrenia dýchacej sústavy dosia¾
nesledovaných osôb

2/3

ykoR

itsok�a�éntovardzerpainerte�yV

ulops
anyvídicerobelaainerohcoévonénetsizohotz

cbtunvítka yrodánénbuhz yborohcéni

0891 696162 496 563 7255

1891 560462 866 405 7757

2891 546032 456 614 7265

3891 052522 866 615 4682

4891 755822 726 815 1233

5891 246242 516 614 2992

6891 045872 725 225 1454

7891 261791 405 655 3745

8891 569681 783 745 0654

9891 343081 763 515 3863

0991 793751 144 935 3583

1991 761561 724 205 2804

2991 589251 454 925 3836

3991 697721 674 795 7376

4991 610121 184 586 1257

5991 665941 194 257 77712

6991 229061 435 797 06062

7991 534351 405 347 39033

8991 212931 345 158 57713

9991 419341 105 5411 75432
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Tabu¾ka 9

Vývoj výsledkov rádiofotografického vy�etrenia dýchacej sústavy dosia¾
nesledovaných osôb

3/3

ykoR

ainerte�yvéntatsO

ulops
anyvídicerobelaainerohcoévonénetsizohotz

cbtunvítka yrodánénbuhz yborohcéni

0891 298934 302 19 1071

1891 800954 691 621 4212

2891 448863 361 431 8381

3891 989014 131 89 3022

4891 457215 671 311 0961

5891 420574 121 551 5141

6891 940295 002 502 4432

7891 601172 101 901 8371

8891 661952 901 521 8381

9891 612262 05 201 6981

0991 966422 77 511 378

1991 596702 86 39 378

2991 640312 07 67 0812

3991 941741 88 39 7211

4991 672661 001 221 5689

5991 758471 47 611 49461

6991 713671 78 431 29351

7991 268451 301 201 67401

8991 301431 17 651 2399

9991 957111 481 762 5269
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Tabu¾ka 10

Vývoj vakcinácie novorodencov

ykoR
teèoP

hcýnedoranovi�
íted

itedénavokèO
yk�úksénèanickavtsoP

énatíèdo envítizop

teèop ]%[ teèop ]%[ teèop ]%[

0891 00159 51439 2.89 04219 7.79 83538 6.19

1891 09239 59909 5.79 14788 5.79 06738 4.49

2891 81629 06319 6.89 68288 6.69 86938 1.59

3891 35029 98709 6.89 80388 3.79 58328 3.39

4891 34809 74798 8.89 46788 9.89 40328 7.29

5891 55109 28198 9.89 51178 7.79 33197 8.09

6891 83178 54168 9.89 48258 0.99 59777 2.19

7891 60048 85338 2.99 60418 7.79 33557 8.29

8891 24238 59128 7.89 94197 3.69 88227 3.19

9891 61108 20197 7.89 03777 3.89 83507 7.09

0991 98997 71587 2.89 73257 8.59 70786 3.19

1991 07587 65627 5.29 32576 9.29 54916 7.19

2991 04647 06637 7.89 99817 6.79 21866 9.29

3991 65237 61907 8.69 95596 1.89 32336 0.19

4991 07366 87266 9.99 53266 9.99 42906 0.29

5991 72416 16995 6.79 01525 6.78 50874 0.19

6991 32106 68865 6.49 22535 1.49 32684 8.09

7991 11195 90465 4.59 14425 0.39 19874 3.19

8991 11195 85645 5.29 64215 8.39 48064 9.98

9991 32265 96835 8.59 46494 8.19 72544 0.09
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Tabu¾ka 11

Vývoj výsledkov skú�ky Mantoux 2TU pred oèkovaním u �iakov 1. tried

ykoR
teèoP
-erte�yv

hcýn

UT2xuotnaMak�úkS

mm5-0uoickaers mm9-6uoickaers mm41-01uoickaers mm+51uoickaers

teèop ]%[ teèop ]%[ teèop ]%[ teèop ]%[

0891 80788 68197 3.98 6448 5.9 796 8.0 873 4.0

1891 07149 62838 0.98 0029 8.9 907 8.0 534 5.0

2891 99159 12068 4.09 2418 6.8 596 7.0 143 4.0

3891 73669 35778 8.09 5577 0.8 247 8.0 783 4.0

4891 22279 57378 9.98 7258 8.8 669 0.1 453 4.0

5891 62179 42378 0.09 5358 8.8 909 9.0 853 4.0

6891 72479 31958 2.88 1689 1.01 8021 2.1 544 5.0

7891 66259 66018 1.58 05421 1.31 2531 4.1 893 4.0

8891 51619 10376 5.37 73602 5.22 4682 1.3 319 9.0

9891 34119 54686 3.57 10791 6.12 1922 5.2 605 6.0

0991 00709 70776 6.47 45402 6.22 6702 3.2 364 5.0

1991 89019 24856 3.27 65522 8.42 6722 5.2 084 5.0

2991 03188 59966 0.67 18091 7.12 7491 2.2 053 4.0

3991 53928 17846 2.87 27161 5.91 2061 9.1 392 4.0

4991 13838 13766 6.97 11351 3.81 2741 8.1 713 4.0

5991 09958 03796 1.18 72541 9.61 9441 7.1 482 3.0

6991 27238 01166 4.97 96351 5.81 4151 8.1 972 3.0

7991 23777 70306 6.77 94451 9.91 5761 2.2 103 4.0

8991 64307 30945 0.87 99921 5.81 8002 9.2 634 6.0

9991 64307 18264 8.56 3989 1.41 5471 5.2 443 5.0
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Tabu¾ka 12

Vývoj výsledkov skú�ky Mantoux 2TU pred oèkovaním u �iakov 7. tried

ykoR
teèoP
-erte�yv

hcýn

UT2xuotnaMak�úkS

mm5-0uoickaers mm9-6uoickaers mm41-01uoickaers mm+51uoickaers

teèop ]%[ teèop ]%[ teèop ]%[ teèop ]%[

0891 14837 50764 3.36 79291 1.62 4425 1.7 5952 5.3

1891 38927 25604 7.55 07722 2.13 9926 6.8 2633 6.4

2891 13317 14193 9.45 60632 1.33 9095 3.8 5762 8.3

3891 58827 52724 6.85 36112 0.92 5736 7.8 2262 6.3

4891 98067 81505 4.66 09991 3.62 9104 3.5 2651 1.2

5891 84197 86435 6.76 18202 6.52 8793 0.5 1241 8.1

6891 90058 18245 9.36 25532 7.72 5145 4.6 0671 1.2

7891 55488 09905 6.75 64392 2.33 4636 2.7 5571 0.2

8891 12619 20084 4.25 50043 1.73 8257 2.8 4802 3.2

9891 62829 54405 3.45 33143 8.63 2756 1.7 6761 8.1

0991 52949 95125 9.45 27743 6.63 8056 9.6 4941 6.1

1991 50539 69394 8.25 94553 0.83 6786 4.7 1661 8.1

2991 27209 69374 5.25 95343 1.83 8607 8.7 0661 8.1

3991 91398 47934 2.94 86453 7.93 7897 9.8 2091 1.2

4991 42448 35763 5.34 22453 0.24 6069 4.11 3462 1.3

5991 58088 57193 5.44 64663 6.14 9179 0.11 5452 9.2

6991 83688 26783 7.34 28173 0.24 66201 6.11 8242 7.2

7991 59378 32683 2.44 24953 1.14 20501 0.21 8232 7.2

8991 55768 76783 7.44 71163 6.14 4269 1.11 7422 6.2

9991 55768 41553 9.04 65333 4.83 3048 7.9 9291 2.2
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Tabu¾ka 13

Vývoj výsledkov skú�ky Mantoux 2TU pred oèkovaním u 18-roèných

ykoR
teèoP
-erte�yv

hcýn

UT2xuotnaMak�úkS

mm5-0uoickaers mm9-6uoickaers mm41-01uoickaers mm+51uoickaers

teèop ]%[ teèop ]%[ teèop ]%[ teèop ]%[

0891 27827 30192 9.93 00682 2.93 2389 5.31 7335 3.7

1891 88457 80882 2.83 37892 6.93 99111 8.41 8065 4.7

2891 90567 92772 2.63 01703 1.04 54911 6.51 5216 0.8

3891 41557 18672 7.63 80113 2.14 56611 4.51 0605 7.6

4891 06227 02932 1.33 04792 2.14 63421 2.71 4616 5.8

5891 12707 10781 4.62 95813 0.54 42341 3.02 7385 3.8

6891 15486 36581 1.72 68413 0.64 26131 2.91 4025 6.7

7891 96207 58302 0.92 49723 7.64 45321 6.71 6374 7.6

8891 42327 17691 2.72 30053 4.84 09821 8.71 0674 6.6

9891 58347 39922 9.03 94863 5.94 11111 9.41 2343 6.4

0991 81577 61622 2.92 57683 9.94 34421 1.61 4873 9.4

1991 34187 35822 2.92 57563 8.64 34931 8.71 7774 1.6

2991 12387 25581 7.32 16093 9.94 36951 4.02 2035 8.6

3991 66767 11102 2.62 86553 3.64 26751 5.02 9135 9.6

4991 29148 27522 8.62 79883 2.64 08861 0.02 3485 9.6

5991 32658 52932 9.72 18883 4.54 51371 2.02 2055 4.6

6991 27158 49532 7.72 26883 6.54 41371 3.02 2045 3.6

7991 16648 69142 6.82 50573 3.44 55771 0.12 5025 1.6

8991 07947 81302 1.72 41633 8.44 89161 6.12 0484 5.6

9991 07947 27351 5.02 47342 5.23 30221 3.61 2434 8.5
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Tabu¾ka 14

Vývoj pacientov evidovaných v dispenzárnej skupine R2 (0 - 14-roèní)

ykoR

votneicapteèoP

hcýnavodive
hcýnerte�yv hcýnavokèo

teèop ]%[ teèop ]%[

0891 19051 46441 8.59 0303 9.02

1891 14751 94351 5.79 1703 0.02

2891 56561 24161 4.79 1923 4.02

3891 57151 98541 1.69 2682 6.91

4891 66441 14441 8.99 2882 0.02

5891 59231 82131 7.89 6552 5.91

6891 6845 5045 5.89 4721 6.32

7891 1044 4434 7.89 3011 4.52

8891 2604 4493 1.79 3401 4.62

9891 5363 5453 5.79 0001 2.82

0991 9083 8773 2.99 6801 7.82

1991 6293 2393 2.001 9021 7.03

2991 0253 0843 9.89 539 9.62

3991 6183 4483 7.001 6801 3.82

4991 0525 1125 3.99 7341 6.72

5991 3754 2514 8.09 3701 8.52

6991 0633 1043 2.101 316 0.81

7991 6843 0123 1.29 585 2.81

8991 0362 7762 8.101 425 6.91

9991 6203 0772 5.19 365 3.02
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Tabu¾ka 15

Vývoj pacientov evidovaných v dispenzárnej skupine R2 (15 a viacroèní)

ykoR

votneicapteèoP

hcýnavodive
hcýnerte�yv hcýnavokèo

teèop ]%[ teèop ]%[

0891 12851 87351 2.79 9581 1.21

1891 53261 47951 4.89 0302 7.21

2891 68271 67861 6.79 0691 6.11

3891 41561 78751 6.59 0181 5.11

4891 40271 78861 2.89 3691 6.11

5891 25261 56951 2.89 8871 2.11

6891 8519 6588 7.69 729 5.01

7891 9349 1678 8.29 439 7.01

8891 5359 4109 5.49 2901 1.21

9891 2729 4238 8.98 769 6.11

0991 10101 2099 0.89 4171 3.71

1991 8008 7467 5.59 397 4.01

2991 3708 8917 2.98 936 9.8

3991 3417 7007 1.89 187 1.11

4991 1377 3077 6.99 717 3.9

5991 5828 3228 3.99 185 1.7

6991 7398 4909 8.101 097 7.8

7991 5247 2187 2.501 155 1.7

8991 4838 3358 8.101 214 8.4

9991 3047 1857 4.201 843 6.4
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Tabu¾ka 16

Vývoj výsledkov skú�ky Mantoux 2TU pred oèkovaním u osôb 0 - 14-roèných
evidovaných v dispenzárnej skupine R2

ykoR
teèoP
-erte�yv

hcýn

UT2xuotnaMak�úkS

mm5-0uoickaers mm9-6uoickaers mm41-01uoickaers mm+51uoickaers

teèop ]%[ teèop ]%[ teèop ]%[ teèop ]%[

0891 46441 4844 0.13 4692 5.02 6623 6.22 8273 8.52

1891 94351 7844 2.92 8282 4.81 3193 5.52 2014 7.62

2891 24161 5684 1.03 1523 1.02 2183 7.32 2814 9.52

3891 98541 2034 5.92 1233 8.22 0053 0.42 6243 5.32

4891 14441 0884 8.33 2243 7.32 4923 8.22 3382 6.91

5891 82131 8863 1.82 3413 9.32 3383 2.92 6542 7.81

6891 5045 0402 7.73 2731 4.52 0711 6.12 328 2.51

7891 4434 0251 0.53 3801 9.42 339 5.12 808 6.81

8891 4493 3151 4.83 9721 4.23 307 8.71 944 4.11

9891 5453 0631 4.83 7511 6.23 075 1.61 854 9.21

0991 8773 4451 9.04 7821 1.43 706 1.61 033 7.8

1991 2393 1851 2.04 9131 5.33 176 1.71 463 3.9

2991 0843 6741 4.24 9111 6.13 646 6.81 303 7.8

3991 4483 0461 7.24 8511 1.03 607 4.81 043 8.8

4991 1125 9812 0.24 0671 8.33 568 6.61 793 6.7

5991 2514 8471 1.24 6531 7.23 776 3.61 173 9.8

6991 1043 3041 3.14 0201 0.03 785 3.71 193 5.11

7991 0123 5441 0.54 709 3.82 444 8.31 414 9.21

8991 7762 0811 1.44 557 2.82 773 1.41 563 6.31

9991 7762 4121 3.54 408 0.03 904 3.51 343 8.21
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Tabu¾ka 17

Vývoj výsledkov skú�ky Mantoux 2TU pred oèkovaním u osôb 15 a viacroèných
evidovaných v dispenzárnej skupine R2

ykoR
teèoP
-erte�yv

hcýn

UT2xuotnaMak�úkS

mm5-0uoickaers mm9-6uoickaers mm41-01uoickaers mm+51uoickaers

teèop ]%[ teèop ]%[ teèop ]%[ teèop ]%[

0891 58351 2822 8.41 2914 2.72 7434 3.82 4654 7.92

1891 47951 7282 7.71 5964 4.92 4434 2.72 8014 7.52

2891 67861 5792 6.71 5325 0.13 0134 5.52 5534 8.52

3891 78751 6872 6.71 5364 4.92 2514 3.62 3124 7.62

4891 78861 8713 8.81 2525 1.13 0214 4.42 5334 7.52

5891 56951 9982 2.81 9994 3.13 1234 1.72 6473 5.32

6891 6588 2551 5.71 9403 4.43 2412 2.42 3112 9.32

7891 1678 1481 0.12 3023 6.63 2212 2.42 5951 2.81

8891 4109 3981 0.12 7443 2.83 0102 3.22 4661 5.81

9891 4238 3991 9.32 0892 8.53 3991 9.32 8531 3.61

0991 2099 1082 3.82 8363 7.63 1802 0.12 2831 0.41

1991 7467 2581 2.42 5852 8.33 1381 9.32 7231 4.71

2991 8917 7561 0.32 3362 6.63 0091 4.62 7731 1.91

3991 7007 7751 5.22 3932 2.43 7071 4.42 3231 9.81

4991 3077 1791 6.52 1652 2.33 6871 2.32 5831 0.81

5991 3228 3722 6.72 4062 7.13 1291 4.32 5241 3.71

6991 4909 0032 3.52 9133 5.63 6202 3.22 9441 9.51

7991 2187 4781 0.42 6752 0.33 2491 9.42 0241 2.81

8991 3358 0142 2.82 4372 0.23 6991 4.32 3931 3.61

9991 3358 0691 0.32 1642 8.82 5091 3.22 5521 7.41
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Bratislavský kraj ............. BL
Trnavský kraj .................. TA
Trenèiansky kraj ............. TC
Nitriansky kraj ................. NI

�ilinský kraj ...................... ZI
Banskobystrický kraj ...... BC
Pre�ovský kraj ................. PV
Ko�ický kraj ..................... KI

Slovenská republika
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